
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017
Editais
Postado em: 13/07/2017

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2017 -
PARANACIDADE 
  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 14:00 horas do dia 28
de julho de 2017, realizará licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial, para Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens, para cotação,
reserva, marcação, remarcação e cancelamento  de  passagens  aéreas, nacionais e internacionais,
e passagens rodoviárias no âmbito do território nacional. O valor máximo para contratação do objeto
é de R$ 138.127,19 (cento e trinta e oito mil cento e vinte e sete reais e dezenove centavos). O
edital poderá ser adquirido através do e-mail: delcio@paranacidade.org.br - fone : (0xx)41
3350-3403 ou 3350-3300. 
  Curitiba, 12 de julho de 2017. 
   PATRÍCIA BROCHADO BARRETO PREGOEIRA 
  ATA DE REUNIÃO DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE PROPOSTAS - PREGÃO
PRESENCIAL Nº 02/2017 - PARANACIDADE 

https://www.paranacidade.org.br 2/5/2024 23:44:11 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

